Shoqeria ,, Albkonstruksion” shpk

Nipti : J62903360G

Vendim Gjykate nr.5453, date 16/08/1994
Adresa: Hotel’SKAMPA”

Elbasan

Vendim

Date 22-06-2018
Per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shoqgerise

Une, Emin Elmazi, ortaku i vetem i shoqérisé ,,Albkonstruksion” shpk, ne
mbledhjen e asamblese se ortakut te mbajtur me date 22-06-2018;

Vendosa :

1-Te zmadhohet kapitali themeltar i kesaj shoqerie nepermjet perfshirjes
ne té té fitimeve te realizuara e te pashperndara.

2- Per te pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise,caktoj Zj. Violeta Haloci , Ekspert Kontabel i Regjistruar ,me
licencen nr.83, viti 2000 .
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Shoqeria “Albkonstruksion” shpk

Nipti : J62903360G
Vendim Gjykate nr.5453, date 16/08/1994

Adresa: Hotel “ SKAMPA ”
Elbasan

VENDIM
DATE 25-06-2018
I ASAMBLESE SE ORTAKUT

Asambleja e Ortakut te vetem te shoqerise “ALBKONSTRUKSION” shpk, e mbledhur sot ne
daten 25 Qershor 2018 ne seline e shoqgerise pasi studioi Raportin per Zmadhimin e Kapitalit
Themeltar te shoqerise dhe bilancin financiar te reformuar, te paraqitur nga Ekspertja Kontabel e
Regjistruar Zj.Violeta Haloci, bazuar ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare”, i ndryshuar me Ligjin 129/2014 date10.02.2014 ;

VENDOSI:

1-Te miratoje Raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga

Zj.Violeta Haloci, Ekspert Kontabel i Regjistruar.
2- Kapitali Themeltar ,Pas zmadhimit me 1.300.000 leke, nga 20.000.000 Leke behet ne

21.300.000 (Njézet e njé milion e treqind mijé ) leke, qe perbehet nga 1(nje) kuote ose 1(nje
pjese, me vlere nominale prej 21.300.000 (Njézet e njé milion e treqind mijé) leke per 1(nje)

kuote ose per 1(nje) pjese.
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